MARCELO DIAS CAMPOS
Vereador

A11111111111'  WEDEN 	DIAS CORRÊA O RAMOS DA SILVA ONIVALD

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco. Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N°13/2018

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

Os Vereadores que a esta subscrevem, nos
termos regimentais vigentes, Indicam ao Chefe do Poder Executivo
Municipal, DD. Elson Machado Silveira, no sentido de que seja
construída uma tabela de basquete no Ginásio de Esportes
Municipal.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a presente Indicação, tomando
como fundamento a necessidade de proporcionar um melhor espaço
para aqueles munícipes apreciadores do basquete. Infelizmente, nos
dias atuais, só há a tabela do referido esporte nas quadras das
escolas municipais, o que dificulta a oportunidade de treinamento
por parte daqueles que praticam tal modalidade esportiva.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero
Lopes", em 19 de fevereiro de 2018.

Vereador Vereador

eACA I V flIC11  ATIVA  6‘1121VikTunrm IfC rtu X4r1D A VC',

	Page 1